Kính gửi:

- Thủ trưởng cơ quan chuyên môn, cơ quan trực

thuộc UBND Tỉnh;

- Chủ tịch UBND huyện, thành phố.

Tiếp nhận Bản sao Hướng dẫn số 28-HD/BTGTW ngày 05 tháng 11 năm

2021 của Ban Tuyên giáo Trung ương về thực hiện công tác lý luận chính trị

năm 2022 do Văn phòng Tỉnh ủy gửi (có văn bản kèm theo);

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bí thư Ban cán sự đảng, Chủ tịch UBND

tỉnh Phạm Thiện Nghĩa, Văn phòng UBND Tỉnh kính gửi Thủ trưởng cơ quan

chuyên môn, cơ quan trực thuộc UBND Tỉnh và Chủ tịch UBND huyện, thành

phố nghiên cứu, phục vụ quá trình công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX (Phong).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày       tháng 11 năm 2021

V/v gửi Hướng dẫn thực hiện

công tác lý luận chính trị năm 2022

của Ban Tuyên giáo Trung ương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T09:32:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Minh<congminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T15:28:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T15:28:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T15:28:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!